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در دیدار جمعی از علما، امامان جمعه و مدیران مدارس علمیه اهل سنت سراسر کشور

حضرت آیت الله خامنهای: یکی از واجبات قطعی حمایت از مظلومان غزه و فلسطین است

رهبر معظم انقلاب اسلامی، حفاظت از هویت گرانسنگ «امت اسلامی» را ضروری خواندند و با تأکید بر اهمیت وحدت

اسلامی و تلاشهای بدخواهان برای مخدوش کردن آن، گفتند: موضوع «امت اسلامی» به هیچ وجه نباید فراموش

شود.

رهبر معظم انقلاب اسلامی، حفاظت از هویت گران سنگ «امت اسلامی» را ضروری خواندند و با تأکید بر اهمیت وحدت اسلامی
و تلاش های بدخواهان برای مخدوش کردن آن، گفتند: موضوع «امت اسلامی» به هیچ وجه نباید فراموش شود.

به گزارش ایسنا، حضرت آیت الله خامنه ای پیش از ظهر امروز در دیدار جمعی از علما، امامان جمعه و مدیران مدارس علمیه اهل
سنت سراسر کشور، که به مناسبت آغاز هفته وحدت و ایام سالروز ولادت با سعادت نبی اکرم(ص) برگزار شد، گفتند: مسئله
هویت امت اسلامی، مسئله ای اساسی و فراتر از ملیت است و مرزهای جغرافیایی، حقیقت و هویت امت اسلامی را تغییر نمی

دهد.
ایشان با اشاره به تلاش های خصمانه برای بی تفاوت کردن مسلمانان به هویت اسلامی خود، افزودند: این خلاف تعالیم

اسلامی است که یک مسلمان از رنج مسلمانی دیگر در غزه یا دیگر نقاط جهان غافل باشد.
رهبر انقلاب اسلامی، علمای اهل سنت را به تکیه بر هویت اسلامی و امت اسلامی فراخواندند و با اشاره به طراحی ها و
فعالیت های سابقه دار بدخواهان برای دامن زدن به اختلاف های مذهبی در جهان اسلام بویژه در ایران، خاطرنشان کردند: آنها با
استفاده از ابزارهای فکری، تبلیغی و اقتصادی به دنبال جداسازی شیعه و سنی در کشور ما و هر منطقه دیگر اسلامی هستند و

با اقداماتی همچون وادار کردن افرادی از طرفین به بدگویی به لجاجت و اختلاف دامن می زنند.
حضرت آیت الله خامنه ای، علاج و راه مقابله با این توطئه ها را تکیه بر وحدت خواندند و تاکید کردند: موضوع وحدت نه یک تاکتیک

بلکه یک اصل قرآنی است.
رهبر انقلاب اسلامی با ابراز تأسف از برخی اقدامات دانسته یا نادانسته برای مخدوش کردن وحدت شیعه و سنّی گفتند: البته با
وجود انبوه توطئه ها، جامعه اهل سنت ما مجدانه با این انگیزه های خصمانه مقابله کرده است که گواه آن ۱۵ هزار شهید اهل

سنت در دفاع مقدس و مقاطع دیگر و شهادت جمع زیادی از علمای اهل سنت در راه حق و انقلاب است.
حضرت آیت الله خامنه ای دستیابی به هدف مهم عزت امت اسلامی را جز از راه اتحاد میسّر ندانستند و گفتند: امروز یکی از
واجبات قطعی حمایت از مظلومان غزه و فلسطین است و اگر کسی از این تکلیف سرپیچی کند، قطعاً نزد پروردگار مورد سؤال

قرار خواهد گرفت.
در این دیدار، مولوی عبدالرحمن چابهاری از علمای اهل سنت استان سیستان و بلوچستان و امام جمعه چاربهار، مولوی
عبدالرحیم خطیبی از علمای اهل سنت استان هرمزگان و امام جمعه قشم، و ماموستا عبدالسلام امامی از علمای اهل سنت
آذربایجان غربی و امام جمعه مهاباد، با تقدیر از رویکردهای وحدت آفرین جمهوری اسلامی و رهبر انقلاب و حمایت های ایشان از
جامعه اهل سنت، بر تقویت زمینه های وحدت زا و استفاده از ظرفیت های بومی بخصوص در مناطق سنی نشین برای پیشرفت

کشور تأکید کردند و موضوع مقابله با جریان های تکفیری و افراط گرا را نیز یک ضرورت دانستند.
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